IV. ΑΠΑΡΑΣΗΜΟΝ.

2.

Clemens Alex. Strom. VI, p. 626, B ed. Sylb. : Πάλιν Δημοσθένους εἰπόντος « ὅση μὲν, ὃ ἄνδρες Ἀθηναῖοι, σπουδὴ περὶ τούτου τὸν ἀγῶνα καὶ παραγάγια γέγονε, σχεδὸν οἶμαι πάντας ἡμᾶς ἡσθῆσαι. » Φιλίνος ἁμοίως· « ὅση μὲν, ὃ ἄνδρες δικασταί, σπουδὴ καὶ παράταξις γεγένηται περὶ τὸν ἀγῶνα τούτου, οὐδένα ἡμῶν ἀγοεῖν ἡγοῦμαι. »

LVIII. EUTHIAS.

Athenæus XIII, p. 590, D : Ἦν δὲ ἡ Φρόνη ἐκ Θεσπιῶν. Κρινομένη δὲ ὑπὸ Εὐθίου τὴν ἐπὶ θανάτῳ ἀπέφυγε· διόπερ ὀργισθεὶς ὁ Εὐθίας οὐκ ἔτι εἶπεν ἀλ-

λὴν δίκην, ὡς φησὶν Ἑρμιππος. Cf. Hyperid. or. Quum apud Alexandrum De schem. t. VIII, p. 458 W. legatur : Διασυρμὸς δ' ἐστίν, ἐπιτιδάν

1.

LVII. Θεωρικά, apud Demosthenem in Philippica (or. 3, § 11). Θεωρικά pecunia quædam erat publica e civitatis redditibus collecta, quæ prius ad usus bellicos reponebatur, et militaris dicebatur, sed postea in publicos apparatus et distributiones conferebatur, quarum auctor Agyrrius demagogus. Ceterum Philochorus libro tertio Attidicis scribit : « Olim more receptum erat, ut drachma spectandi causa solveretur, quæ inde etiam theoricæ appellabatur », et quæ sequuntur. Philinus vero orat. in Sophoclis et Euripidis statuas, de Eubulo disserens, hæc commemorat : « Θεωρικόν, αἶν, ex hoc dictum, quod Eubulus instantibus Dionysiis pecuniam ad sacrificia distribuisset, ut universi festam celebrarent, nec civium ullus ob rei familiaris inopiam spectaculis arceretur. » Sed pecunia populo data ad spectacula et sacrificia dieaque festos agitando, alias aliter definita est, ut claret ex Demosthenis Philippica I (or. 4, § 19). Absentem vero aut peregre

absentem neminem capere potuisse theoricum, Hyperides declaravit in orat. adv. Arcestratidem. Fuit et magistratus pecuniarum theoricarum præfectus, ut ostendit Aeschines adv. Ctesiphontem (§ 25). Θεωροὶ dicuntur non solum spectatores, sed etiam qui ad deos mittebantur, et omnino sacrificiorum custodes vel curatores. Nam ὥρην curam vocabant. « Cura quippe parva est rixarum et concionum. » (Hesiod. O. et D. 30).

IV. EX ORATIONE INCERTA.

Quum Demosthenes (or. 19 § 1) dixisset : « Quanta in hoc iudicio, Athenienses, contentione atque ambitu utantur adversarii, omnes fere vos arbitror animadvertisse », Philinus similiter dixit : Quantum, iudices, studium et quanta contentio in hoc certamine sit, neminem vestrum ignorare puto. »

LVIII. Erat autem Phryne Thespiis oriunda : quæ quum ab Euthia capitis rea esset acta, absoluta a iudicibus est ;

λέγωμεν αξιοπίστως διάβάλλοντες, ὡς Ὑπερείδης ... καὶ ὁ αὐτὸς ἐπὶ τῆς Φρύνης· « τί γὰρ ἔστιν αἰτία αὕτη, εἰ Ταντάλω ὑπὲρ τῆς κεφαλῆς λίθος κρέμαται; » hinc Sauppio concludi posse videtur, Euthiam magnificis verbis de impietatis poenīs sempiternis dixisse. Idem ex Euthiæ oratione petita esse suspicatur quæ servavit Anonymus Segueri p. 57 : Κατὰ μὲν οὖν ὑπόθεσιν ἀνακεφαλαίωσις γίνεται, ὅταν